
Příloha č. 1: Přehled záznamů o odlovených/odchycených bobrech v roce …. 

místo *1 datum a čas *2 způsob provedení *3 popis jedince *4 způsob využití *5  přejímající subjekt *6 

          

          

          

      

      

          

          

          

          

          

          

          

          

          

      

          

          

          

          

          

*1. Údaje o místu provedení  (nejlépe souřadnice GPS nebo zákres do mapy M 1:50 000 nebo většího měřítka, včetně slovního popisu místa 
provedení) 

*2. Datum a čas provedení 

*3. Způsob a prostředek provedení (odlov střelnou zbraní nebo odchyt do pasti, v případě odchytu a následného usmrcení jedinců je nutné uvést 
způsob jejich usmrcení) 

*4. Popis uloveného jedince: 

a) délka jedince (včetně délky ocasu) 

b) váha jedince v nevyvrženém stavu 

c) pohlaví jedince 

d) u samic uvedení březosti 

*5. Popis způsobu využití usmrceného jedince, včetně uvedení místa deponování jedince či jeho částí (např. kůže, lebky) 

*6. V případě předání odchyceného živého jedince subjektu – uvedení údajů o tomto subjektu, č.j. rozhodnutí a vydávajícího orgánu, které přijímací 
subjekt opravňuje k držení a dalšímu nakládání s živým jedincem 



Příloha č. 2: Přehled záznamů o ničení nor, polohradů, hradů a hrází v roce ….. 

místo *1 datum a čas *2 způsob provedení *3 zdůvodnění *4 fotodokumentace *5 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

*1. Údaje o místu provedení  (nejlépe souřadnice GPS nebo zákres do mapy M 1:50 000 nebo většího měřítka, včetně slovního popisu místa 
provedení) 

*2. Datum a čas provedení 

*3. Způsob a prostředek provedení (zda byla použita technika, jakým způsobem byly zasypány nory, zda byl dodržen v opatření doporučovaný postup 
při ničení sídel zabraňující zranění či usmrcení jedinců) 

*4. Zdůvodnění odstraňování sídel a hrází (např. škoda na pozemku, odstranění z důvodu zajištění plynulého odtoku vody) 

*5. Fotodokumentace stavu před a po zásahu 

 


		2020-03-06T15:39:47+0100
	RNDr. Jan Flašar




